平成28年５月13日

各 位

会社名 フィード・ワン株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内 孝史

（証券コード 2060   東証第一部）

問合せ先 常務執行役員管理本部総務人事部長  西川 哲也

TEL 045（311）2300

配当予想の修正及び記念配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、平成27年５月13日に公表しました平成28年３月期の１株

当たり配当予想について下記のとおり修正することを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．配当予想の修正の理由

当社の配当政策は、株主の皆様への安定的な利益還元を重視しつつ業績に対応した配当を行

うことを基本とするとともに、長期的な経営基盤の維持・強化を図る方針であります。

当社は、平成27年10月１日をもって協同飼料株式会社及び日本配合飼料株式会社との完全統

合を行いました。

当初は３年以内を目途としておりましたが、株式移転による経営統合から１年での完全統合

を果たすことができました。

つきましてはご支持いただいた当社株主の皆様にお応えするとともに完全統合を記念し、前

回発表の１株当たり３円の普通配当に、記念配当として１株当たり１円を加え合計４円の配当

に修正することといたしました。

２．配当予想修正の内容

 年間配当金

 第２四半期 期末 合計

前回予想

（平成27年５月13日公表）

 ３円00銭

（普通配当３円00銭）

３円00銭

（普通配当３円00銭）

今回予想

 ４円00銭

（普通配当３円00銭）

（記念配当１円00銭）

４円00銭

（普通配当３円00銭）

（記念配当１円00銭）

当期実績

前期実績

（平成27年３月期）
―

３円00銭

（普通配当３円00銭）

３円00銭

（普通配当３円00銭）

３．その他

本件につきましては、６月下旬に開催予定の定時株主総会において付議させていただく予定

であります。

以 上

1